
pokračování 

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE 
nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora 

 

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz 
IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538 

 

NAŠE ZNAČKA:  26 Si 125/2023 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Mgr. Tereza Martínková 

DNE:  2. října 2023 

 
 
 
Poskytnutí informace ve smyslu ust. § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
Vážený pane J ,  
 
potvrzuji příjem Vaší žádosti podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „InfZ“, kterou jste se na Okresní soud 
v Kutné Hoře dle ust. § 2 odst. 1 InfZ obrátil a požádal o sdělení počtu všech podaných žalob na 
zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 o. z., které doposud soud obdržel a ve kterých 
figurovala jako žalobkyně nebo žalovaná společnost:  
 
1a) RTM Management a.s., Praha 4, Nusle, Na Pankráci 310/60 (IČO 26199521), 

2a) GULLWING s.r.o., Praha 2, Nové Město, Ječná 518/32 (IČO 17437971), 

3a) SEGRETO di OPUS DEI a.s., Praha 2, Nové Město, Ječná 518/32 (IČO 07438192), 

4a) Akagemia s.r.o., Ječná 518/32, Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha (IČO 27574989), 

5a) EUROFINANCE S.A., s.r.o., Řehořova 1003/34, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha (IČO 
25611291), 

6a) MANZANILLA s.r.o., Řehořova 1003/34, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha (IČO 26125838), 

7a) Property Jinonice s.r.o., Ječná 518/32, Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha (IČO 
02860422), 

8a) Villa Jevany s.r.o., Praha 2, Nové Město, Ječná 518/32 (IČO 07438192), Praha 2, Nové 
Město, Ječná 518/32 (IČO 06908942), 

9a) BPF Consult s.r.o., Ječná 518/32, Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha (IČO 07115679), 

10a) Fun2Drive s.r.o., Ječná 518/32, Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha (IČO 03340074), 

11a) Northern Lights s.r.o., Stočesova 1168/3, Ruzyně, 161 00 Praha (IČO 05619769), 

12a) Prague Facility MANAGEMENT S.A. s.r.o., Ječná 518/32, Nové Město (Praha 2), 120 
00 Praha (IČO 24798835), 

13a) Salve Cops s.r.o., Na Rafandě 118, 250 82 Tuklaty (IČO 24798835), 

mailto:podatelna@osoud.kha.justice.cz


26 Si 125/2023 

2 

14a) NUHTOTON s.r.o., Na Rafandě 118, 250 82 Tuklaty (IČO 10733175). 
 
K uvedeným subjektům pod bodem 1a) až 14a) jste pod bodem b) v případě, že soud eviduje 1 a 
více žalob žádal o sdělení:  

– kdy byly tyto žaloby doručeny soudu, 

– zda byla společnost žalobkyně, nebo žalovaná, 

– identifikátorů těchto soudních řízení (např. čj., sp.zn.),  

– která nemovitost byla předmětem žaloby (požaduji takové údaje, aby bylo možné 
nemovitost dohledat v katastru nemovitostí), 

– v jaké fázi je dané řízení, tj. zda ve věci: 
a) doposud nebylo rozhodnuto, 
b) bylo rozhodnuto a účastníkům doposud plyne lhůta na podání opravného prostředku, 
c) bylo pravomocně rozhodnuto, 
d) některý z účastníků řízení podal včasný opravný prostředek, tj. řízení bude nebo je 

přezkoumáváno soudem II. instance. 
 
Dále jste požádal o sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví 
podle § 1143 o. z., které doposud obdržel Okresní soud v Kutné Hoře a ve kterých byla 
žalobkyně nebo žalovaná (týká se všech fyzických, fyzických podnikajících i právnických osob 
v ČR právně zastoupena:  
 
15a) JUDr. Ondřejem Michnou, MBA, LL.A., prof. h. c. (IČO 47864184), 

16a) Mgr. Liborem Kapalínem, Na příkopě 857/18 11000 Praha (IČO 66251915), 

17a) Mgr. Svatoplukem Šplechtnou, Na příkopě 857/18 11000 Praha (IČO 66239605). 

 
V případě, že soude eviduje takové řízení jste se dále domáhal pod bodem b) sdělení:  

– kdy byly tyto žaloby doručeny soudu, 

– zda zástupce právně zastupoval žalobkyni nebo žalovanou, 

– identifikátorů těchto soudních řízení (např. čj., sp. zn.),  

– která nemovitost byla předmětem žaloby (požaduji takové údaje, aby bylo možné 
nemovitost dohledat v katastru nemovitostí), 

– v jaké fázi je dané řízení, tj. zda ve věci: 
a) doposud nebylo rozhodnuto, 
b) bylo rozhodnuto a účastníkům doposud plyne lhůta na podání opravného prostředku, 
c) bylo pravomocně rozhodnuto, 
d) některý z účastníků řízení podal včasný opravný prostředek, tj. řízení bude nebo je 

přezkoumáváno soudem II. instance. 
 
Okresní soud v Kutné Hoře využívá od roku 2006 pro evidenci jednotlivých sporů (věcí) 
informační systém pro okresní soudy (ISAS). Do tohoto informačního systému jsou 
zaznamenávány všechny povinné údaje, které vychází jak ze zákona č. 499/2004 Sb., 
o archivnictví a spisové službě, dále z vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové 
služby, tak z Instrukce Ministerstva spravedlnosti č.j. 505/2001 – Org, kterou se vydává vnitřní 
a kancelářský řád pro okresní, krajské a vrchní soudy, v platném znění. Povinné údaje, které jsou 
mj. ovlivněny i povinností zaznamenávat údaje pro výkaznictví a statistiku, které slouží pro 
potřeby soudu a nadřízených orgánů, lze v informačním systému přes různé skupiny vyhledávání 
dohledat a poskytnout.  

Informace pro účely Vaší žádosti Okresní soud v Kutné Hoře jako povinný subjekt vyhledával 
prostřednictvím úlohy AAZ046V – Výpis věcí pro osobu a Vámi uvedené subjekty údajů 



26 Si 125/2023 

3 

dohledával pomocí identifikačních údajů uvedených v žádosti. Soudu se nepodařilo dohledat 
žádné řízení, které by odpovídalo kritériím uvedeným v žádosti.  

S pozdravem  

 

Mgr. Tereza Martínková v. r.  
předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře  

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Kristina Pišteková, DiS. 

 
 
 




